
Achizitie MOTORINA EURO 5

 Detalii
-------------------

Organizator: INSTITUTUL DE CERCETARE-DEZVOLTARE PENTRU CRESTEREA OVINELOR SI●

CAPRINELOR PALAS-CONSTANTA
Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 08-02-2019●

Data aparitiei: 11-02-2019●

 Domenii
-------------------

Motorina (CPV: 09134200)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1012259]

Achizitie MOTORINA EURO 5

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1035284 / 14-01-2019

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

INSTITUTUL DE CERCETARE-DEZVOLTARE PENTRU CRESTEREA OVINELOR SI CAPRINELOR PALAS-
CONSTANTA
CIF: RO2410171, Adresa: Strada: Brătianu Constantin Ion, nr. 248, , Constanta, Romania, 900316,
Email: icdoc@canals.ro, Telefon: +40 241/639506, Fax: +40 241/626636, Persoana contact: Dan
Rotaru, Punct(e) de contact: Dan Rotaru, In atentia: Dan Rotaru, URL: www.icdcocpalas.ro

Contractul implica o achizitie comuna: NU

Contractul este atribuit de un organism central de achizitie: NU

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
Achizitie MOTORINA EURO 5

Cod CPV:
09134200-9 - Motorina (Rev.2)

Tipul contractului: Furnizare



Descriere:
Achizitie 80000 litri MOTORINA EURO 5

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 346400 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
10 / 08-02-2019

Denumire Contract:
Contract Achizitie MOTORINA EURO 5

Valoare Contract: 346400 RON

Ofertanti Castigatori:

AUTOVEST SRL - CIF: RO 6836324, Adresa: Strada Frunzei , Nr. 10, Bihor, Oradea, Romania, Email:
officeautovest@yahoo.com, Telefon: +40 722207899

(LicitatiaPublica.ro)


